РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
28 декабря 2021 года                              п. Копьёво                                                          № 80
Об определении штатной численности Контрольно-счётной комиссии

Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Руководствуясь частью 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьёй 4 Положения о Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики  Хакасия, утверждённого решением Совета депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 09.12.2021 № 65-23, на основании представления председателя Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Г.С. Назимовой от 14.12.2021 № 64,
Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
р е ш и л:
1. Определить штатную численность Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия в количестве двух штатных единиц:
председатель Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия – одна штатная единица;

главный инспектор Контрольно-счётной комиссии Орджоникидзевского района Республики Хакасия – одна штатная единица.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
	Исполняющий обязанности

председателя Совета депутатов

Орджоникидзевского района
	Ю.Н. Замудряков